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Basın Açıklaması 
Receb Ayında Hilafetin Yıkılış Yıldönümü Etkinlikleri Kapanış Yürüyüşü 

 
Güvenlik makamlarının, doksan yedi yıl önce 1342 yılında Receb ayının bu günlerinde yıkılan Hilafetin 

yıkılışının yıldönümü etkinliklerini engelleme girişimlerine rağmen Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Allah’ın 
yardımı, gençlerin kararlılığı, ümmetin de desteğiyle son üç günün etkinliklerini başarıyla tamamladı. Son 
gün etkinlikleri iman edenlerin yüreklerine su serpmiş, kâfirler ve münafıkları da kızdırmıştır. Hizb, 25 Receb 
1439 Perşembe günü başkentin ana caddelerine, giriş ve çıkışlarına, köprülere fikir ve slogan yazılı 220 
pankart astı. Pankartlarda yazılı olanlardan bazıları şunlardır:  

 
“Hilafet, haraç devleti değil, güdücü devlettir.” 
“Hilafet, tek bir bayrak altında tek bir ümmet olmak içindir.” 
“Hilafet, bütün Filistin’i kurtarmak ve Yahudi varlığının kökünü kazımak içindir.”  
“Hilafet, dindar, takvalı, vahiyle liderlik eden ve uyulan samimi bir liderlik içindir.”  
“Hilafet, savunmasızların yardımı, Müslüman ülkelerin kurtuluşudur.” 
 
Ayrıca arabalara, mağazalara ve halka açık mekânlara fikir ve sloganlar yazılı stickerler yapıştırıldı. Ümmet 

etkinliklere olumlu tepki verdi, müspet yönde kaynaşma oldu. Hilafete destek ve yardım telefonları alan 
Medya Bürosu’nun telefonu günler boyunca susmadı. Kimileri de büroya gelerek Hizb ve düşüncelerine 
destek bildiriminde bulundular.  

 
26 Receb 1439 günü, Cuma namazına müteakiben Hizb-ut Tahrir gençleri, Hartum, Vedumdini, Kadarif, El 

Ebyad ve Nyala’daki büyük camiler önünde mitingler düzenlediler. Gençler, insanları Nübüvvet metodu 
üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurma ve İslami hayatı yeniden başlatma çalışmasına davet eden pankartlar 
taşıdılar. Efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrak ve sancaklarını salladılar. 

 
27 Receb 1439 Cumartesi günü ise görkemli bir kapanış oldu. Başkent sokaklarını turlayan arabalar 

eşliğinde büyük bir yürüyüş gerçekleşti. Gençler, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin 
kuruluşuna davet eden tezahüratlar yaptılar. İnsanlar tekbir ve la ilahe illallah sloganlarıyla gençlere eşlik etti. 
Böylece bu yürüyüş, Kuzey Hartum Şambat Rabita Meydanı’nda düzenlenmesi planlanan, ancak güvenlik 
makamlarınca onay verilmeyen konuşma festivaline bir alternatif olmuş oldu.  

 
Etkinlikler, vakti zamanı gelen Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin özlemini çeken asil 

ümmetteki madeni gün yüzüne çıkardı. Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, bir an önce Hilafetin kurulmasını 
nasip eyler de zafer ve yeryüzünde Şeriatın ikamesi sevinciyle samimi müminlerin gönlünü rahatlatır.  

 “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 
 


